Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7 г .  Лениногорска» РТ

Приказ

   от  21 июня 2011 г.                                                                №  94/1 ОД
«Об утверждении плана  программ

   внеурочной деятельности»
На основании решения заседания Совета школы (протокол №4 от 25.03.2011 года)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программы внеурочной деятельности и ввести их в действие с 1 сентября 2011 года:

· Программа внеурочной деятельности «Моё здоровье – мой успех»
· Программа внеурочной деятельности «Мир детства»

· Программа внеурочной деятельности «Тропинка к своему Я»

· Программа внеурочной деятельности «Весёлые краски»

· Программа внеурочной деятельности «Раз комочек, два комочек»
· Программа внеурочной деятельности «Умники и умницы»
· Программа внеурочной деятельности «Математическая шкатулка»

· Программа внеурочной деятельности «Юный исследователь»

2. Контроль  за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор СОШ №7:                              О.Г. Тышко